
"Bo rodzina to największy dar, jaki możemy dostać..."
Malutki Nikodem z Iławy walczy z guzem mózgu- potrzebuje
naszej pomocy!
data aktualizacji: 2019.01.25

W grudniu skończył zaledwie roczek, a już tak ciężko doświadcza go życie... Malutki
Nikodem, bo o nim mowa, jest z Iławy, ale akurat teraz przebywa wraz z najbliższymi w
Warszawie. W tamtejszym Centrum Zdrowia Dziecka trwa rekonwalescencja maluszka po -
na szczęście udanej - operacji usunięcia guza mózgu. Koszty trwającego leczenia są
wysokie, dlatego rodzinie jest potrzebna pomoc.

Dla rodziców Nikodema najważniejsza jest teraz walka o jego zdrowie. Przebywają wraz z pociechą
w szpitalu. Dlatego o finansowe wsparcie dla rodziny, które jest bardzo potrzebne, apeluje wujek
Nikodema, brat jego mamy. Pawłowi Niewiadomskiemu, który założył zbiórkę na portalu zrzutka.pl,
nie jest łatwo prosić o pomoc, ale w sytuacji, w jakiej znalazła się jego rodzina, stało się to
koniecznością.

- Gdy wcześniej zawsze było się samodzielnym, to ciężko jest się przełamać i
prosić o pomoc... - nie ukrywa iławianin. - Ale wiem, że rodzina to największy dar
od życia, jaki możemy dostać, wierzę, że razem możemy zrobić dla nich więcej...

https://zrzutka.pl/r2vcxt


Dlatego utworzyłem tę zrzutkę - dodaje.

Mały Nikodem (niedawno, w grudniu, miał swoje pierwsze urodziny) już od 4. miesiąca życia miał
problemy ze zdrowiem. Chłopiec był leczony na kurcz szyi. Jednak dopiero w styczniu tego roku po
tomografii i rezonansie zdiagnozowano u niego guza mózgu. Trzeba było działać natychmiast i
sprawy potoczyły się błyskawicznie. Z Olsztyna mały iławianin został przetransportowany do
Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie, gdzie 14 stycznia przeszedł operację usunięcia guza. Na
szczęście przebiegła pomyślnie. 

- Operacja się udała, Nikodem ma dobre wyniki. Tomografia też nie wykazała
żadnych powikłań, wszystko idzie dobrze. Niestety wyczerpały się pieniądze, a
kosztowne leczenie trwa - mówi Paweł Niewiadomski. - Wszystkie środki, które
przekażą internauci za pośrednictwem portalu zrzutka.pl, zostaną przeznaczone
na rehabilitację Nikodema, na wyjazdy na konsultacje onkologiczne, na cały
proces leczenia, który na pewno potrwa... Z góry serdecznie dziękujemy za każdą
wpłatę... - dodaje.

Pamiętajmy, liczy się każda, nawet niewielka wpłata.

Link do zbiórki na rzecz leczenia Nikodema: tutaj.

https://zrzutka.pl/r2vcxt
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